
UCHWAŁA NR XXIII/343/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. 1)), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz.1372 ze zm. 2)) Rada Miejska 
w Dzierzgoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają w 2021 roku z upływem roku budżetowego zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w 2021 roku z upływem roku 
budżetowego, określony w załączniku nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2021 r., poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1773) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (  Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030AC692-5A1E-4ED5-B5F3-B18DED2F6AB2. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
      
 
 
L.P. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Transport i 
łączność 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 
 
 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 
 
 

1) Drogi publiczne gminne: 
 
- Przebudowa drogi gminnej relacji os. 
Judyty – ul. 3 Maja na terenie Gminy 
Dzierzgoń ( dz. nr 302, 305, 7/19, 
13/39 obręb Nowiec ) – wykonanie 
projektu budowlanego 
wielobranżowego 

 
- Przebudowa ulicy Pogodnej w 
Dzierzgoniu o długości   550 m Etap I 
– wykonanie projektu budowlanego 
wielobranżowego 
 
 
2) Pozostała działalność 
-opracowanie programu funkcjonalno-
użytkowego – „ Ścieżka tematyczna 
szlakiem zabytkowej infrastruktury 
przemysłowej w Gminie Dzierzgoń „ 
 
 
3)  Szkoły Podstawowe 

 
- Dostawa i montaż miasteczka ruchu 
drogowego oraz kompletu gier 
podwórkowych w ramach 
Dzierzgońskiego Budżetu 
Obywatelskiego – Aktywne 
przestrzenie przy Szkole Podstawowej 
w Dzierzgoniu 
 
4a) Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 
- Budowa świetlicy wraz z remizą 
strażacką w miejscowości Jasna, 
Gmina Dzierzgoń 
  
4b) Pozostała działalność 
- Wykonanie wiaty ogrodowej z 
grillem w sołectwie Tywęzy, w tym 

 
 
 
148 461 
 
 
 
 
 
 
85 000 
 
 
 
 
 
 
36 900 
 
 
 
 
 
 
 
 
30 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 000 000 
 
 
 
 
13 140 

 
 
 
30.06.2022 r. 
 
 
 
 
 
 
30.06.2022 r. 
 
 
 
 
 
 
30.06.2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
31.05.2022r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
30.06.2022 r. 
 
 
 
 
30.06.2022 r. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/343/2021

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030AC692-5A1E-4ED5-B5F3-B18DED2F6AB2. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

fundusz sołecki Tywęzy ( 13 140 zł) 

  Ogółem wydatki niewygasające 1 313 501  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030AC692-5A1E-4ED5-B5F3-B18DED2F6AB2. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
     

z tego: 
 

L.p. Dz. Rozdz. §  
 

Treść Plan 

Wydatki 
majątkowe 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 

600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
700 
 
 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 
 
 
 
 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70095 
 
 
 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
92105 
 
 
 
 
 

6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 

1) Drogi publiczne gminne: 
 
- Przebudowa drogi gminnej relacji 
os. Judyty – ul. 3 Maja na terenie 
Gminy Dzierzgoń ( dz. nr 302, 
305, 7/19, 13/39 obręb Nowiec ) – 
wykonanie projektu budowlanego 
wielobranżowego 

 
- Przebudowa ulicy Pogodnej w 
Dzierzgoniu o długości   550 m 
Etap I – wykonanie projektu 
budowlanego wielobranżowego 
 
 
2) Pozostała działalność 
- opracowanie programu 
funkcjonalno-użytkowego – „ 
Ścieżka tematyczna szlakiem 
zabytkowej infrastruktury 
przemysłowej w Gminie 
Dzierzgoń „ 
 
3)  Szkoły Podstawowe 

 
- Dostawa i montaż miasteczka 
ruchu drogowego oraz kompletu 
gier podwórkowych w ramach 
Dzierzgońskiego Budżetu 
Obywatelskiego – Aktywne 
przestrzenie przy Szkole 
Podstawowej w Dzierzgoniu 
 
4) Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 
- Budowa świetlicy wraz z remizą 
strażacką w miejscowości Jasna, 
Gmina Dzierzgoń 
  

 
 
 
 
148 461 
 
 
 
 
 
85 000 
 
 
 
 
 
 
36 900 
 
 
 
 
 
 
 
 
30 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 000 000 
 
 
 

 
 
 
 
148 461 
 
 
 
 
 
85 000 
 
 
 
 
 
 
36 900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 000 000 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/343/2021

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030AC692-5A1E-4ED5-B5F3-B18DED2F6AB2. Podpisany Strona 1



5. 
 
 
 
 
 
 
 

921 
 

92195 6050 
 

5) Pozostała działalność 
- Wykonanie wiaty ogrodowej z 
grillem w sołectwie Tywęzy, w 
tym fundusz sołecki Tywęzy ( 
13 140 zł) 
 

 
 
13 140 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
13 140 
 
 
 
 
 
 

    Razem wydatki niewygasające 1 313 501 1 283 501 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030AC692-5A1E-4ED5-B5F3-B18DED2F6AB2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5  ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego może ustalić w drodze uchwały, wykaz wydatków oraz ostateczny termin 
dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym.  
Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ 
stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Ryszard Świder 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030AC692-5A1E-4ED5-B5F3-B18DED2F6AB2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard Świder
	Podpis organu wydającego akt prawny.




